I JУК

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

20li>T. №

О переводе автоматического поста весогабаритного контроля в режим

мониторинга

В связи с отрицательным результатом проведения проверки соответствия места

установки оборудования АПВГК требованиям приказа Министерства транспорта

РФ от 31 августа 2020 г. № 348

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести автоматический пост весогабаритного контроля (АПВГК) в
режим мониторинга - 3 км автодороги Н-2138 "Новосибирск - Красный Яр" - с
15.05.2025г.

1.

Отделу геоинформационных технологий и мониторинга дорог ГКУ
НСО ТУАД (Кузнецов Д.А.) опубликовать на официальном сайте ГКУ НСО ТУАД
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" информацию о режиме
эксплуатации поста.

3. Отделу весового контроля, сервисного обустройства и рекламы

(Горожанин И.Ю) приостановить передачу данных о правонарушениях по статье

12.21.1 КоАП с данного поста АПВГК в контрольно-надзорные органы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления по ремонту и содержанию автомобильных дорог Астапова М.В.

2.

В.В. ВоспаичукНачальник управления

Кузнецов Д.А.